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 23/90/20 – 2023לשנת  4מס'  לנגע הסמים המסוכניםהועדה 

 חדר ישיבות לשכת ראש העיר.  מיקום הישיבה:

 

 : נוכחים

 , ראש העיר יו"ר הועדה   -  חיים ברוידא

 מנהל האגף לשירותים חברתיים  –גיא עפארי 

 מנהלת מחלקת אכיפה עירונית  –יניב גולי 

 אמרכלות מנהלת מחלקת   -  מלי משה

 מנהל מחלקת פיקוח ובקרה  -מירון רביץ  

 מנהלת המחלקה לפיתוח חוויה חינוכית   – ענת כהן 

 מנהל מחלקת חינוך על יסודי  – דוד זינגר 

 נציג ציבור ונשיא עמותת אל"י )האגודה להגנת הילד(  –ערן ציטרין 

 אלימות סמים ואלכוהול מנהלת היחידה למניעת מזכירת הועדה,  -  שני ארוך 

 

ספטמבר, סך כל האירועים של  חודש ועד  ינואר הצגת נתוני האירועים שנפתחו במוקד מחודש  – דברי פתיחה  . א

ועד   מאי מחודש הצגת נתוני המשטרה  . עד ליום זה באירועי אלימות, סמים, אלכוהול וונדליזם   2023שנת 

הנתונים מראים ירידה בקריאות שנפתחו במוקד העירוני ומתן יחס   שפיכת אלכוהול. בנושא של  ספטמבר  

והוסבר לועדה שטופלו על ידי שיתוף פעולה של הכוחות בשטח יחד   2023ומעכב צמוד לבעיות שהיו במהלך 

 לטובת זה. 

נראתה מגמה   .2023  ספטמבר -נואר לחודשים יהוצגו נתוני אכיפה ויעדי טיפול בתופעת האופניים החשמליים   . ב

 ברורה של הפעלת יד קשה בנושא הדוחות ואכיפה מוגברת לאורך כל השנה וביחס לשנה שעברה. 

 . מה נעשה עד היוםו,  2023 חודש מאימהוצגו ביצועי היחידה  . ג

 בין הגופים השונים. הוצגו המשימות העתידיות של היחידה ושיתופי הפעולה  . ד

 

 דיון והערות: 

ושליטה יותר גדולה של הצוותים העירוניים  רוצה לציין כי אכן אנו רואים אכיפה גדולה יותר    –שני ארוך 

במתרחש בעיר וזאת יש לזקוף בראש ובראשונה לשיתופי הפעולה המצוינים בין המחלקות והאגפים השונים  

ניתן לראות כי המגמה היא בהחלט בירידה וכי החופש הגדול עבר   שבועות.  34הפועלים בעיר יחד כבר מעל  

בצורה יחסית רגועה מפני שכוחות כמו סיירת ההורים, מאבטחים בשכר, הפעלת ניידת על"ם, סיירת הנוער  

 וסיירת הבטחון והאכיפה העירונית נתנו יחד מאמץ משותף לטובת הנושא. 
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כפי שראיתם מהנתונים אנחנו באכיפה לא מקלים ראש ונותנים דוחות לכל מי שאינו מקפיד על   –יניב גולי 

החוקים הנדרשים ברכיבה בטוחה על אופניים חשמליים. יש לנו בעיר תושבים ובעיקר בני נוער שיש להם כבר  

אשמח אם נוכל   מספר דוחות והם לעיתים לא יכולים לשלם אותם מסיבות שונות כמו בעיות כלכליות למשל. 

מוצלחת   ת תאוריה בחינ , מי שיציג/תציג למשל  די מתן קנס על תנאי לנסות לתת פתרון ערכי לנושא על י

קנס על נהיגה ללא בחינת תאוריה למשל. מה שיכול לגרום  בעקבות הצגת הבחינה לבטל תוכל  /יוכל ומאושרת  

לנו כעיר להפוך את הנוהגים לבטוחים יותר ולגרום להם בכך לבצע וללמוד את חוקי התנועה. דוגמא. כמובן  

 שצריך לבדוק אם משפטית זה ניתן לביצוע. 

 אני תומך ברעיון וחושב שזה פתרון מצוין. אבקש לבדוק כיצד ניתן להתקדם איתו.  – חיים ברוידא 

חשוב לומר כי גם באגף החינוך אנחנו נותנים תכנים קבועים במהלך כל השנה של הצגות   – כהן ענת 

לתלמידים ולהוריהם יחד כדוגמאת שכבת ח' שצופה בהצגה "תשמעו סיפור" הורים ותלמידים. ההרצאה היא  

 בנושא אלימות ויוצרת אפקט חזק וחשוב להעלאת הנושא וחשיבותו לתלמידים ולהורים יחד. 

 העשייה העירונית המשותפת של כל הגופים עוזרת מאוד לאגף החינוך לטיפול בבני הנוער בעיר.  – דןד זינגר 

חשוב לציין כי אגף החינוך החל לקדם שיח עם ערן ואגודת אל"י לטובת בדיקה כיצד נוכל לעשות      - שני ארוך 

שימוש במשאבים של אל"י לסיוע לצוותי הטיפול וההוראה בבתי הספר לטיפול במקרי אלימות וכיצד נוכל  

ישת המשך  להיעזר בידע של האגודה והניסיון שלה. התקיימה פגישה אחת ותהיה בשבועיים הקרובים פג 

 בנושא. 

 

 סיכום והמלצות: 

הנקנס/ת. ייבדק  לבדוק את האפשרות להמיר קנסות על ידי פעולות חינוכיות או לחלופין ערכיות של יש   .1

 גולי.  יניב  באחריות:.  משפטית מול המחלקה המשפטית

 

 

 בברכה,                                                                          

 שני ארוך 

 מזכירת הועדה 

 מנהלת היחידה למניעת אלימות סמים ואלכוהול 
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